台灣生物機電暨農機科技研究發展協會

第 7 屆第 4 次理監事聯席會議紀錄

一、時間：中華民國 106 年 11 月 4 日(星期六) 上午 9 時 30 分

二、地點：生物機電工程學系機電館系史室

三、主持人：官義成理事長                      記錄：黃膺任

四、主席致詞：略

五、來賓致詞：略

六、出(列)席人員：理事應到 15 人，實到 12 人，請假 3 人。

監事應到 5 人，實到 5 人。

七、前次會議決議事項與執行情形：

1. 完成 106 年度傑出校友推薦申請作業，並恭賀本會常務監事黃信章學長

(70 級五專)榮獲母校 106 年度傑出校友奬。

2. 106 年度母系傑出系友獲獎學長︰高銘惠學長(高農 54 級、鮑主任推

薦)、姜震賢學長(日五專 71 級、官理事長推薦)、鄭志峰學長(日五專 76

級、陳俊宏理事推薦)、蕭舜吉學長(日五專 77 級、連主任推薦)、李玉

忠學長(日二專 78 級、陳錫彬理事推薦)。

3. 秘書處持續勘誤本會會員及各班級聯絡人的聯絡電話及地址，期使本會

與系友間的聯繫更加暢通及確實。

八、會務報告：

1. 完成系友會、清元教育及李昌吉先生獎助學金審查，通過名單請參見附

件一。

2. 106 年度系友會會員大會於今日上午 10 點 20 分於機電館氣壓教室舉

行，中午 12 時於機電館旁舉辦系友會餐。

3. 106 年度系友會會員大會依照往例，致贈參加會員餐敘的系友們紀念品

莊家方塊酥禮盒乙盒(400 盒)。

4. 本年度理監事顧問捐款芳名錄如附件二。

九、提案討論︰

提案一

提案人：秘書處

案由：本會 106 年度決算案，提請  審議。

說明：本會 106 年度經費收入計新台幣 1,980,641 元整，經費支出計新台幣

967,715 元整，結餘新台幣 1,012,926 元，如附件三。

決議：通過，提送會員大會審議。 *

提案二

提案人：秘書處

案由：請審議本會 107 年度工作計劃書。

說明：本會 107 年度工作計劃書，如附件四。

決議：通過，提送會員大會審議。

提案三

提案人：秘書處

案由：本會 107 年度預算案，提請  審議。

說明：本會 107 年度收入預算計新台幣 600,000 元整，支出預算計新台幣

600,000 元整，如附件五。

決議：通過，提送會員大會審議。

十、臨時動議︰

1. 鄭文化名譽理事長：請秘書組邀約每年榮獲系友會奬學金同學加入

本會會員，為系友會注入新血，以利傳承。並清查尚未加入會員的

系友名單，作為未來本會邀約入會的對象。

2. 林鴻儒名譽理事長：對服務意願較低的現任班級聯絡人，重新推薦

較熱心的系友擔任，以充份發揮班級聯絡人的功能，期使本會與系

友間的聯繫管道更加暢通及確實。

3.  高銘惠理事：建議本會成立產官學輔導顧問群，提供系友在職場或

創業的資詢服務，以提升系友加入本會的意願。

十一、散會：上午 10 時 20 分

附件一

106 年度系友會、清元文教基金會及李昌吉先生實習優秀學生獎助學金

獲獎名單

編號 姓名 系所 班別 獎助金額 備註

1 傅冠翰 生機系 碩一 10,000 元 系友會

2 許志豪 生機系 大四 8,000 元 系友會

3 李哲毅 生機系 大三 8,000 元 系友會

4 洪基元 生機系 大二 8,000 元 系友會

5 林信宏 生機系 進大四 8,000 元 系友會

6 李善辰 生機系 進大三 8,000 元 系友會

7 魏柏承 生機系 進大二 8,000 元 系友會

8 白易蓉 生機系 碩一 10,000 元 清元文教

9 楊謦瑄 生機系 大二 8,000 元 清元文教

10 蘇珮祺 生機系 大二 8,000 元 清元文教

11 陳顗伊 生機系 大三 30,000 元 李昌吉先生

12 顏席清 園藝系 大三 30,000 元 李昌吉先生

13 邱郁珺 土木系 大四 30,000 元 李昌吉先生

14 陳昕瑜 電物系 大四 30,000 元 李昌吉先生

附件二

第七屆理監事、顧問與系友捐款芳名錄

106.10.1

日期(通知入帳日期) 姓名 捐款金額

105.11.05 吳忠和系友 2 千元

105.11.05 鮑克強系友 5 千元

105.11.05 連勝停車場 3 萬元

105.11.05 郭哲成顧問 1 萬元

105.11.05 陳一政系友 2 萬元

105.11.05 王豐政副理事長 1 萬元

105.11.05 郭純明顧問 1 萬元

105.11.05 陳玄裕顧問 1 萬元

105.11.05 陳進家顧問 5 千元

105.11.05 陳昆成顧問 5 千元

105.11.05 呂子泰顧問 5 千元

105.11.16 侯新義顧問 1 萬元

105.11.16 張裕明顧問 5 千元

105.11.16 沈清仁顧問 1 萬元

105.11.16 王修超顧問 1 萬元

105.11.16 江國俊顧問 1 萬元

105.11.16 王宗裕顧問 1 萬元

105.11.16 高傳裕顧問 1 萬元

105.12.14 林鴻儒名譽理事長 2 千元

105.12.14 黃聰文系友 2,490 元

105.12.27 艾群 副校長 2 萬元

105.12.28 邱仙 系友 1 萬元

106.01.07 鮑克強系友 5 千元

106.01.07 黃進聰顧問 5 千元

106.01.07 林盈收顧問 3 萬元

106.01.07 林芳旭顧問 5 千元

106.01.07 張金花顧問 1 萬元

106.01.07 高精蓮顧問 5 千元

106.01.07 林文成顧問 1 萬元

106.01.07 蔣榮輝顧問 1 萬元

106.01.07 趙國良監事 1 萬元

106.01.07 黃義雄監事 3 萬元

106.01.07 姜震賢理事 1 萬元

106.01.07 李清仁理事 1 萬元

106.01.07 蕭武典理事 1 萬元

日期(通知入帳日期) 姓名 捐款金額

106.01.07 劉德宏副理事長 1 萬元

106.01.07 官義成理事長 10 萬元

106.01.07 官義成理事長 32,210 元

106.03.11 陳昭楠監事 1 萬元

106.03.11 黃信章常務監事 8 萬元

106.03.11 鄭榮瑞副理事長 5 千元

106.03.11 羅榮茂理事 1 萬元

106.03.11 林鴻儒名譽理事長 1 萬元

106.03.11 盧彥明理事 1 萬元

106.03.11 侯明源理事 1 萬元

106.03.11 陳錫彬理事 1 萬元

106.03.11 陳永華副理事長 1.5 萬元

106.03.11 顏振豐名譽理事長 1 萬元

106.03.11 鄭文化名譽理事長 1 萬元

106.03.11 何榮棠顧問 2 萬元

106.03.11 郭明彰顧問 5 千元

106.03.28 林茂順顧問 5 千元

106.03.27 官義成理事長 36,362 元

106.03.27 林素珍顧問 1 萬元

106.04.07 謝政宏監事 1 萬元

106.04.07 吳明學顧問 5 千元

106.06.07 鍾瑞永顧問 5 千元

106.07.10 邱仙系友 1 萬元

106.07.12 陳正文顧問 1.5 萬元

106.07.29 侯文祥顧問 5 千元

106.07.29 鄭榮瑞副理事長 5 千元

106.07.29 張建進名譽理事長 5 千元

106.07.29 江連春副理事長 1 萬元

106.07.29 劉德宏副理事長 1 萬元

106.07.29 陳俊宏理事 1 萬元

106.07.29 羅崑龍顧問 1.5 萬元

106.07.29 林茂順顧問 5 千元

106.07.31 官義成理事長 31,000 元

106.08.11 鄭文化名譽理事長 1 萬元

附件四

台灣生物機電暨農機科技研究發展協會

（嘉義大學生物機電暨嘉農農機科系友會）

107 年度工作計畫

季份 工       作       項       目 備   註

第

一

季

1. 調整畢業系友各班級聯絡人名冊及確認聯絡電話地

址(I)

2. 會員聯絡電話及地址確認

3. 更新及充實系友會網頁內容

4. 召開第 7 屆第 5 次理監事聯席會議

第

二

季

1. 調整畢業系友各班級聯絡人名冊及確認聯絡電話地

址(II)

2. 持續更新及充實系友會網頁內容

3. 向稽徵機關申報結算申報書

第

三

季

1. 舉辦班級聯絡人會議

2. 編列系友會年度工作計劃表

3. 編列系友會年度決算表、預算表

4. 編輯 107 年系友會簡訊（第 15 期）

5. 持續更新及充實系友會網頁內容

6. 辦理第 7 屆第 6 次理監事聯席會議

第

四

季

1. 107 年系友會簡訊（第 15 期）出版及寄發

2. 寄發系友會年度大會會員邀請卡

3. 辦理 107 年度系友會獎學金申請及審查

4. 推薦傑出系友

5. 召開第 7 屆第 7 次理監事聯席會議

6. 召開年度系友會會員大會

7. 辦理系友會會員大會餐敘事宜